PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 077/20iS-CJCI

Ref. SIGADOC PA-MEM-2019/21639

A Sua Excelência (o) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Vara Criminal da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Belém, 11 de junho de 2019.

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora DIRACY
ALVES, Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, recomendo a Vossa

Excelencia observar, era relação à destinação de material bélico, inclusive explosivos o
Manual de Bens Apreendidos do Conselho Nacional de Justiça.

Atenciosamente

PATRÍCIA DE OLIVEIRA SÁ MOREIRA
Juíza Auxiliar da CJCI

CorregedoHa de Justiça das Comarcasdo Interior

^"''""'''''''̂ •""f '̂"'oE^"idodoPará-A^-.AImirameR^rroso.H'm9-SalarA-I4(Tén^o}-Hairro:S<mw-Belé,„-Pará-CEF.!666J3.7IO-TEh:32nS.3SJS~320S.SS24
E-mail: corregedoria.interior '̂lj.pa.gov,hr